关于举办我省第七十一期公路工程监理人员培训班的通知
各有关单位：
　　我省第七十一期公路工程监理人员培训班于2013年6月20日在合肥市举办，现将有关事项通知如下：
　　一、培训对象
　　具有工程及相关专业中专及以上学历，参加工作满一年以上，年龄在60周岁以下的人员。
　　二、培训内容
　　培训教材采用交通运输部质监局审定的公路工程监理培训教材系列，包括《监理概论》、《质量监理》、《进度监理》、《费用监理》、《合同管理》五门课程。
　　授课单位为东南大学成教学院。
　　三、培训时间及地点
　　2013年6月20日报到，6月21日—7月11日上课，培训时间共计21天。
　　地点：安徽省邮电职业技术学院（合肥市潜山路382号，市内从火车站乘坐119路公交车至贵潜交口下，向北500米；或乘坐801路公交车至三十四中下，沿潜山路向南200米）
　　四、联系人及联系电话：
　　造价计划处：王婧    0551-64682576
　　陈锡俊  0551-64682764
　　安徽省邮电职业技术学院：白树兰 0551-62231103
　　五、考勤、考试与发证
　　学员凭培训学习证听课，实行考勤、考试制度。学习期间累计缺课15个学时者，取消考试资格，不予结业。学员各科考试合格者，颁发监理业务培训结业证书。
　　六、其它事宜
　　（一）培训费、教材费等按照有关规定交纳。
　　（二）每位学员带两张近期两寸免冠照片及计算器等学习用具，以及本人毕业证、身份证原件备查，并提交复印件用于学籍管理。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一三年五月二十八日